
永康新闻网永康市融媒体中心出版 地址：广电路168号 广告中心电话：87138766 87332168 广告发布登记证：永市监广发B001号 义乌传媒印务有限公司承印 地址：义乌市北苑街道
望道路319号 邮编：321300 发行方式：邮发 邮发代号：31-523 发行单位：中国邮政集团有限公司浙江省永康市分公司 电话：87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

08 YONGKANG DAILY

招租公告
永康市前仓镇前仓村集市市场摊位

面向社会公开招租，租期一年（农历二○
二四年十月廿九日至二○二五年十月廿
八日）。报名时间：即日起至农历二○二
四年十一月廿九日上午。招标时间：农历
二○二四年十月廿九日十二时三十分。

联系电话：李杭海13588608656；
李 广13868950554。

永康市前仓镇前仓村村委会
2024年11月14日

受委托，定于 2024 年 11 月 29 日（星期五）下午 2:00 在
金华市公共资源交易中心永康分中心（永康市五湖路 1 号国
际会展中心六楼会议室）召开拍卖会，对永康市东城街道五
洲路总部中心附近城塘村高山头自然村老年康养中心大楼
15 年租赁权，建筑面积约 10500 平方米，以增价竞拍方式进
行公开招租，起租价336万元/年，保证金100万元。

一、标的承租要求：租金每三年在上一个三年年租金的
基础上逐三年递增5%。标的用于经营符合卫生、环保、消防
安全要求的合法合规行业。

二、报名及展示时间、地点：欲竞租者于 2024 年 11 月

27 日至 28 日下午 5 时止，个人带有效身份证，企业带有效
法人营业执照副本、法人代表身份证、委托书、代理人身份
证的原件及其复印件加盖公章，并交足保证金（开户行：招
行永康支行, 账号：579900526510655，名称：金华市正泰
拍卖有限公司永康分公司），到高川花苑物业楼三楼 311 室
报 名 。 报 名 及 详 情 咨 询 ：87170898、13566758398

（658398）、364435。本公司地址：高川花苑物业楼三楼。
网址：www.jhztpm.com.cn。

金华市正泰拍卖有限公司永康分公司
2024年11月14日

黄金地段综合大楼整体招租

永康市交投宏安建材有限公司砂石加工一年
原材料采购及加工成品销售权招商拍卖公告

受委托，定于 2024 年 11 月 22 日（星期五）上午 9 点 30 分在永康市高川花苑物
业楼三楼会议室对永康市交投宏安建材有限公司砂石加工一年原材料采购及加工
成品销售权进行公开竞拍，起拍价为19.5元/吨，承包后年保底采购原材料不得低于
130万吨，年销售砂石量不得低于120万吨，竞拍保证金400万元。欲竞拍者必须是
近两年年砂石销售量不低于80万吨的法人企业。且必须在2024年11月21日16时
前交清拍卖保证金（户名：金华市正泰拍卖有限公司永康分公司，开户银行：招行永
康市支行，账号：579900526510655），并带法人营业执照、法人代表身份证等相关证
件、近两年销售量不低于 80 万吨证明及银行回单，到本公司办理好报名竞拍手续。
详情咨询：0579-87170898、13566758398（658398）、683957。

2024年11月14日

信 息 我 们 提 供 机 会 请 你 把 握

传媒集团广告运营部
地址：广电路168号（广电门卫旁边）

15888909099（757577）
87138766 87332168

2024年11月14日 星期四

广告热线：87138766 87332168 广而告之

求购出售 出租转让
招工求职 遗失声明

仓库厂房出租
五金城附近大花园村有

仓库 300 平方米，厂房
210 平 方 米 ，水 电 齐

全 。 联 系 电 话 ：
13506790282，660282。

新建高标准厂房出租
永 康 经 济 开 发 区（长
城）厂 房 ，面 积 每 层
4500 ㎡，楼 层 共 4 层 ，
承重 1 吨，车辆可直达
各 楼 层 ，离 物 流 中 心
500 米 。 联 系 ：
13858903222 ，
613222。

厂房出租

方岩工业区金兔大道 42

号厂房出租，总占地面

积 2200 平方米，建筑面

积 5000 平方米，大车出

入 方 便 ， 电 话 ：

18042219077。

厂房出租

古山华溪东路303号，有

4 楼每层 700 平方米厂

房 出 租 。 电 话 ：

18967936231，

18967931536。

厂房出租

武义白洋街道牡丹南路

25 号厂房出租，共四层，

总 面 积 8000 平 方 米 。

联 系 电 话 ：

13905892955， 652955

鲍先生。

厂房出租

武义百花山工业区，厂

房出租，一楼1600㎡，租

金 面 议 。 联 系 电 话 ：

15058597363（万）。

承接业务

专 业 真 空 UV 镀 膜、罩

光 加 工 业 务 ，欢 迎 垂

询 。 联 系 电 话 ：

15058581626，594640。

遗（灭）失声明
兹有象珠镇枫岭脚村春
秋田不慎遗失（灭失）集
体土地使用证/不动产权
证，证书号：永 597 集建
1991 字第 0012 号，宗地
号 ：597-3-14，土 地 坐
落 ：象 珠 镇 枫 岭 脚 村 。
特 此 声 明 上 述 证 书 作
废，由此引起的一切法
律责任由声明人自负。

声明人：胡春秋
2024年11月13日

拍卖公告
受委托，定于2024年11月22日上午9时在金华市公共资源交易中心永康市分

中心召开拍卖会，对以下标的向社会进行公开拍卖，具体事项公告如下：
一、标的：
1.永康经济开发区伟创源二期02地块建设工程基坑开挖区普通建筑用石料（宕

碴），方量约8.6万吨，起拍价46.44万元，保证金5万元。
2.永康经济开发区伟创源二期03地块建设工程基坑开挖区普通建筑用石料（宕

渣），方量约4.75万吨，起拍价25.65万元，保证金5万元。
3.永康市东城街道陈路塘村南侧开挖区普通建筑用石料（宕渣），资源量约 3.17

万吨，起拍价17.973万元，保证金5万元。
二、拍卖方式：增价拍卖。
三、报名时间、地点：有意竞买者须确保在2024年11月21日前向指定账户交足

保证金后，凭本人身份证复印件（企业须凭营业执照、授权委托书、法定代表人身份
证、代理人身份证以上所有复印件加盖公章）及保证金银行进账单到本公司（华丰西
路 123 号）办 理 报 名 竞 买 手 续 。 咨 询 报 名 电 话 ：87181448、13858900779、
760779。

浙江方圆拍卖有限公司
2024年11月14日

拆除权及残值拍卖公告
受委托，定于2024年11月22日（星期五）上午9:30在永康市高川花苑物业楼三

楼召开拍卖会，对华宇评估[2024]第102401-19号评估报告中所评的坐落于永康市
古山镇三处厂区内建筑物、构筑物、钢棚、水泥地等拆除、拆除垃圾清运及拆除残值（地
下矿产资源及旁边道路、绿化等不在拆除范围内），以有保留价的增价竞拍方式向社会
进行公开拍卖, 拆除建筑面积约32898.06m2，起拍价37.1万元，保证金10万元。按
现状拆除，竞拍人在报名前自行前往踏勘清楚。

欲竞拍者，必须是具有建筑工程施工总承包三级及以上资质企业方可报名。项
目经理需由取得二级及以上建筑工程注册建造师资格证书的人员担任。即日起标
的以现状进行展示、接受咨询。并于2024年11月21日17时前带营业执照、资质证
书、安全生产许可证、建造师证书、安全员证书、法人代表身份证、委托书、受委托人
有效身份证及其复印件加盖公章到本公司（高川花苑物业楼三楼）办理报名竞拍手
续，拍卖保证金交缴账户名称：金华市正泰拍卖有限公司永康分公司，账号：
579900526510655，开户行：招行永康支行。

咨询电话：0579-87170898、13566758398（658398）、683957。
永康市古山镇人民政府

金华市正泰拍卖有限公司永康分公司
2024年11月14日


